INDICAÇÃO Nº 02924/2010
Solicita extensão de linha de ônibus até a Congregação Cristã do Brasil, Alpes do Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Os Vereadores que esta subscreve INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à extensão de linha de ônibus até a Congregação Cristã do Brasil, Alpes do Guaçu, (conforme abaixo-assinado anexo).
JUSTIFICATIVA:

O atendimento a esta reivindicação proporcionará inúmeros benefícios à população, principalmente aos moradores e estudantes que transitam em diversos horários, no Alpes do Guaçu, os quais procuraram este Vereador para encaminhamento a Vossa Excelência do referido abaixo-assinado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de agosto de 2010.
	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vereador

	DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05583/2010